
Параметры: Период: 01.05.2025 - 31.05.2025

Май 2025 г.

168 117

301 692

336

2 249

1 267

3 032

4 963 837

5 479

1 903,0784

5 658

1 508

9 197

629 722,312

1 686

694 489

1 065

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии 

(мощности) по тарифным группам в разрезе 

территориальных сетевых организаций по 

уровням напряжения за май 2025 года

Республика Мордовия
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Республика Башкортостан
БАШКИРЭНЕРГО ООО

Псковская область
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)

СН-2

Электроэнергия

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Оренбургская область
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

НН

Электроэнергия

Омская область
Россети Сибирь (Омскэнерго)

СН-2

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

НН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

Кировская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ 

КИРОВЭНЕРГО

СН-2

Электроэнергия

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Уровень напряжения
Показатель
Итого
Волгоградская область

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч



2 237 668

61 273

550 470

910

823 115

1 379 232

1 259

608 849

15 796

951

398 585

1 230 759

649

130 931

297 059

241 012

250 410

350 515

382

176 816

966 077

96 007

1 372

2 798 168

4 445 660

4 529

695 167

7 515

1 122

913 392

13 855

6 581 855

1 392

201 111

4 754 107

7 161

Итого

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-1

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Ульяновская область
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

СН-2

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

Свердловская область
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Самарская область
Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

ВН

Электроэнергия


