ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения за май 2025 года

Параметры: Период: 01.05.2025 - 31.05.2025

Регион	Май 2025 г.
Сетевая организация	Объем, кВтч
Уровень напряжения	O Belvi, KD 14
Показатель	
Итого	
Волгоградская область РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")	
ВН	
Электроэнергия	168 117
CH-2	100 111
Электроэнергия	301 692
Воронежская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго	
HH	
Электроэнергия	336
Кировская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ	
КИРОВЭНЕРГО	
CH-2	
Электроэнергия	2 249
НН	
Электроэнергия	1 267
Красноярский край	
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)	
CH-2	
Электроэнергия	3 032
Нижегородская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго	
BH	
Электроэнергия	4 963 837
CH-2	
Электроэнергия	5 479
HH	
Электроэнергия	
Омская область	
Россети Сибирь (Омскэнерго)	
CH-2	
Электроэнергия	1 903,0784
Оренбургская область	
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)	
CH-2	5.050
Электроэнергия	5 658
HH	4.500
Электроэнергия	1 508
Пензенская область	
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго) CH-2	
Электроэнергия	9 197
у электроэнергия	9 197
Псковская область	
Псковская область РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)	
Псковская область РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал) СН-2	620 722 242
Псковская область РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал) СН-2 Электроэнергия	629 722,312
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (ПСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ) СН-2 Электроэнергия НН	
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (ПСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ) СН-2 Электроэнергия НН Электроэнергия	629 722,312
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (ПСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ) СН-2 Электроэнергия НН Электроэнергия Республика Башкортостан	
Псковская область РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал) СН-2 Электроэнергия НН Электроэнергия Республика Башкортостан БАШКИРЭНЕРГО ООО	
Псковская область РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал) СН-2 Электроэнергия НН Электроэнергия Республика Башкортостан БАШКИРЭНЕРГО ООО ВН	1 686
Псковская область РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал) СН-2 Электроэнергия НН Электроэнергия Республика Башкортостан БАШКИРЭНЕРГО ООО ВН Электроэнергия	1 686
Псковская область РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал) СН-2 Электроэнергия НН Электроэнергия Республика Башкортостан БАШКИРЭНЕРГО ООО ВН	1 686

ВН	
Электроэнергия	2 237 668
CH-2	
Электроэнергия	61 273
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	550 470
Мощность (сет.)	910
Самарская область	
Россети Волга ПАО (Самарские РС)	
ВН	
Электроэнергия	823 115
Электроэнергия	1 379 232
Мощность (сет.)	1 259
CH-1	000 040
Электроэнергия	608 849 15 796
Электроэнергия Мощность (сет.)	951
СН-2	951
Электроэнергия	398 585
Электроэнергия	1 230 759
Мощность (сет.)	649
HH	
Электроэнергия	130 931
Саратовская область	
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)	
BH	
Электроэнергия	297 059
CH-1	
Электроэнергия	241 012
CH-2	
Электроэнергия	250 410
Электроэнергия	350 515
Мощность (сет.)	382
HH	
Электроэнергия	176 816
Свердловская область	
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)	
BH	066 077
Электроэнергия СН-2	966 077
Электроэнергия	96 007
Удмуртская Республика	30 007
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)	
НН	
Электроэнергия	1 372
Ульяновская область	1 072
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)	
ВН	
Электроэнергия	2 798 168
Электроэнергия	4 445 660
Мощность (сет.)	4 529
CH-1	
Электроэнергия	695 167
Электроэнергия	7 515
Мощность (сет.)	1 122
CH-2	
Электроэнергия	913 392
Электроэнергия	13 855
Электроэнергия	6 581 855
Мощность (сет.)	1 392
HH	
Электроэнергия	
Электроэнергия	201 111
ФСК - Россети ПАО	
BH	1751105
Электроэнергия	4 754 107
Мощность (сет.)	7 161
Итого	